
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 23 п.Щебенозаводского 

муниципального образования Курганинский район 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.03.2021                                                                                          №  

                                                        

 

О внесении изменений в  Положение о порядке 

приема, перевода, отчисления и восстановления воспитанников  

муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада  № 23 п.Щебенозаводского 

муниципального образования Курганинский район 

 
 

На основании ч. 4 ст. 33 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 

"Об образовании в Российской Федерации", с целью приведения локальной 

нормативной базы образовательной организации в соответствие 

действующему законодательству РФ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Внести изменения в  Положение о порядке приема, перевода, 

отчисления и восстановления воспитанников  муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада  №23 

п.Щебенозаводского, раздел 2 данного Положения читать в новой редакции. 

      2. Разместить данное Положение в течение 3 рабочих дней разместить на 

официальном сайте МБДОУ. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

      Заведующая МБДОУ № 23                          Е.Е.Скрылева 
 

 

 

 

 

 


		2021-03-31T13:11:14+0300
	Скрылева Елена Евгеньевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




